Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 115/2024

Início do Contrato: 21/06/2024

Fim do Contrato:21/06/2025

Data do Cadastro 21/05/2024
Objeto:
O objeto do presente processo de licitação é a contratação de empresa para aquisição parcelada de
até 299 (duzentas e noventa e nove) Cestas de Bebê (Vestuários, cobertores, enxovais) para recém
nascidos, em forma de Cesta, devidamente embalada em plástico transparente reforçado, lacrado
com fita de cetim., em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social do